**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XII. Markgraf Ludwig verleiht an Heinrich und Jordan, Gebrüder von Kröcher, das Dorf Groß- und Klein-Dreetz, sowie das Dorf Lohm, am 6. Juni 1337.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55003)

XI. Erzbischof Borchard zu Magdeburg vereignet dem Kloster zu Althaldensleben zwei Hufen und zwei Höfe im Dorfe Odenburg, welche Ritter Heinrich von Kröcher, und eine Wiese bei Haldensleben, welche Ritter Dietrich von Hordorf früher vom Erzstifte zu Lehn getragen und dem Kloster überlassen, am 29. April 1325.

De II mansis et II areis in Odenborch et I prato in veteri Haldesleue confirmatio MCCCXXV. Borchardus, Dei gracia Sancte Magdeburgensis ecclesie archiepiscopus, dilectis sibi in Christo preposito, abbatisse et priorisse totique collegio monialium in antiquo Haldesleve nostre dioecesis salutem in filio virginis gloriose. Dudum, sicut accepimus, Hinricus de Crochger, miles, occasione debitorum quorundam duos mansos et duas areas in campis et villa Odenborch, item Thidericus de Hordorp, miles noster, propter filiam suam receptam apud vos pratum vnum iuxta claustrum Haldesleve situm, quod a nobis et ecclesia nostra in feodo retinebant, vobis et ecclesie seu collegio vestro perpetuo donare curaverunt; quorum mansorum videlicet et arearum ac prati proprietatem vobis per nos divine remunerationis intuitu concedi humiliter postulastis; nos igitur, devotioni vestre merito inclinati vobis et ecclesie vestre mansorum et arearum ac prati predictorum proprietatem damus et presentibus concedimus, consensu nostri capituli ad hoc specialiter accedente, ita quod proprietatem eandem cum omni iure, quemadmodum ecclesia nostra hactenus possedisse dinoscitur, in vos et ecclesiam vestram transferimus quiete et libere perpetuis temporibus possidendam. In cuius proprietatis donacionem et consensum nos archiepiscopus antedictus, . . . nosque Dei gracia Hinricus prepositus, Heyd. decanus totumque capitulum prelibatum, capituli nostri sigillis appensis, presens scriptum inde confectum fecimus fideliter communiri. Datum Wolmerstidde, anno Domini MCCCXXV, III. kal. Maii.

Nach einem alten, um das Jahr 1490 angefertigten, registrum prepositure monasterii et totius conventus in veteri Haldesleve im Klosterarchiv.

XII. Markgraf Ludwig verleiht an Heinrich und Jordan, Gebrüder von Kröcher, das Dorf Groß- und Klein-Dretze, sowie das Dorf Lohm, am 6. Juni 1337.